KOUPELNOVÁ OTOPNÁ TĚLESA
DESIGNOVÁ TĚLESA
TECHNICKÝ CENÍK
NERIET s.r.o., Nádražní 574/78, 691 72 Klobouky u Brna, www.neriet.cz, info@neriet.cz, +420 519 361 421
PLATNOST:  od  1. 10. 2019
  Technický ceník
Obsah

Ocelová trubka Ø 22 mm
Připojení: na ústřední teplovodní systém nebo na elektrické
či kombinované vytápění
PRIMO-N (RAL 9016)
Typ
Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tep.
výkon
75/65°C
Topná
tyč
Cena Kč
NP-03-400.0764-44-01 764 400 287 W 200 W 1 383 Kč
NP-03-500.0764-44-01 764 500 344 W 300 W 1 434 Kč
NP-03-600.0764-44-01 764 600 400 W 300 W 1 491 Kč
NP-03-750.0764-44-01 764 750 485 W 400 W 1 629 Kč
NP-03-400.1160-44-01 1160 400 427 W 300 W 1 745 Kč
NP-03-500.1160-44-01 1160 500 510 W 400 W 1 801 Kč
NP-03-600.1160-44-01 1160 600 593 W 500 W 1 902 Kč
NP-03-750.1160-44-01 1160 750 717 W 600 W 2 069 Kč
NP-03-400.1424-44-01 1424 400 512 W 400 W 2 052 Kč
NP-03-500.1424-44-01 1424 500 610 W 500 W 2 120 Kč
NP-03-600.1424-44-01 1424 600 710 W 600 W 2 202 Kč
NP-03-750.1424-44-01 1424 750 856 W 700 W 2 380 Kč
NP-03-400.1732-44-01 1732 400 640 W 600 W 2 483 Kč
NP-03-500.1732-44-01 1732 500 766 W 700 W 2 573 Kč
NP-03-600.1732-44-01 1732 600 888 W 800 W 2 703 Kč
NP-03-750.1732-44-01 1732 750 1076 W 1000 W 2 874 Kč
PRIMO-N/MM (RAL 9016)
Typ
Výška
(mm)

Ocelová trubka Ø 22 mm
Připojení: na ústřední teplovodní systém nebo na
elektrické či kombinované vytápění
PRIMO RONDO-N (RAL 9016)
Typ
Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tep.
výkon
75/65°C
Topná
tyč
Cena
NR-03-400.0764-44-01 764 400 287 W 200 W 1 530 Kč
NR-03-500.0764-44-01 764 500 344 W 300 W 1 587 Kč
NR-03-600.0764-44-01 764 600 400 W 300 W 1 645 Kč
NR-03-750.0764-44-01 764 750 485 W 400 W 1 783 Kč
NR-03-400.1160-44-01 1160 400 427 W 300 W 1 947 Kč
NR-03-500.1160-44-01 1160 500 510 W 400 W 2 031 Kč
NR-03-600.1160-44-01 1160 600 593 W 500 W 2 129 Kč
NR-03-750.1160-44-01 1160 750 717 W 600 W 2 294 Kč
NR-03-400.1424-44-01 1424 400 512 W 400 W 2 291 Kč
NR-03-500.1424-44-01 1424 500 610 W 500 W 2 361 Kč
NR-03-600.1424-44-01 1424 600 710 W 600 W 2 455 Kč
NR-03-750.1424-44-01 1424 750 856 W 700 W 2 685 Kč
NR-03-400.1732-44-01 1732 400 640 W 600 W 2 758 Kč
NR-03-500.1732-44-01 1732 500 766 W 700 W 2 844 Kč
NR-03-600.1732-44-01 1732 600 888 W 800 W 2 987 Kč
NR-03-750.1732-44-01 1732 750 1076 W 1000 W 3 159 Kč
PRIMO RONDO-N/MM (RAL 9016)
Typ
Výška
(mm)

Ocelová trubka: 30 x 15 x 1,2 mm (plochoovál)
Připojení: na ústřední teplovodní systém nebo na elektrické či
kombinované vytápění.
ELLIOT-N/MM (RAL 9016)
Typ
Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tep.
výkon
75/65°C
Topná
tyč
Cena
NE-03-500.0780-40-01+MM 780 500 453 W 300 W 2 491 Kč
NE-03-600.0780-40-01+MM 780 600 529 W 300 W 2 548 Kč
NE-03-750.0780-40-01+MM 780 750 628 W 400 W 2 681 Kč
NE-03-500.1180-40-01+MM 1180 500 675 W 600 W 2 999 Kč
NE-03-600.1180-40-01+MM 1180 600 789 W 600 W 3 096 Kč
NE-03-750.1180-40-01+MM 1180 750 954 W 700 W 3 288 Kč
NE-03-900.1180-40-01+MM 1180 900 1116 W 500 W 3 442 Kč
NE-03-500.1700-40-01+MM 1700 500 992 W 700 W 3 853 Kč
NE-03-600.1700-40-01+MM 1700 600 1159 W 900W 3 987 Kč
NE-03-750.1700-40-01+MM 1700 750 1400 W 1000 W 4 190 Kč
NE-03-900.1700-40-01+MM 1700 900 1630 W 1000 W 4 405 Kč
ELLIOT LUX-N (RAL 9016)
Typ
Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tep.
výkon
75/65°C
Topná
tyč
Cena
NE-04-500.0944-48-01 944 500 502 W 500 W 2 301 Kč
NE-04-600.0944-48-01 944 600 600 W 600 W 2 384 Kč
NE-04-500.1232-48-01 1232 500 635 W 600 W 2 757 Kč
NE-04-600.1232-48-01 1232 600 765 W 700 W 2 866 Kč
NE-04-500.1712-48-01 1712 500 881 W 800 W 3 652 Kč
NE-04-600.1712-48-01 1712 600 1055 W 1000 W 3 910 Kč
ELLIOT LUX-N/MM (RAL 9016)
Typ
Výška
(mm)

Ocelová trubka: 30 x 15 x 1,2 mm (plochoovál)
Připojení: na ústřední teplovodní systém nebo na elektrické či
kombinované vytápění.
PARIS RONDO-N (RAL 9016)
Typ
Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tep.
výkon
75/65°C
Topná
tyč
Cena
NS-24-500. 0944-48-01 944 500 638 W 500 W 2 267 Kč
NS-24-600. 0944-48-01 944 600 762 W 500 W 2 350 Kč
NS-24-500.1232-48-01 1232 500 806 W 600 W 2 729 Kč
NS-24-600.1232-48-01 1232 600 972 W 700 W 2 839 Kč
NS-24-500.1712-48-01 1712 500 1119 W 800 W 3 641 Kč
NS-24-600.1712-48-01 1712 600 1340 W 1000 W 3 808 Kč
PARIS RONDO-N/MM (RAL 9016)
Typ
Výška
(mm)

Cena
NS-24-500. 0944-48-01+MM 944 500 638 W 500 W 2 588 Kč
NS-24-600. 0944-48-01+MM 944 600 762 W 500 W 2 671 Kč
NS-24-500.1232-48-01+MM 1232 500 806 W 600 W 3 051 Kč
NS-24-600.1232-48-01+MM 1232 600 972 W 700 W 3 160 Kč
NS-24-500.1712-48-01+MM 1712 500 1119 W 800 W 3 962 Kč
NS-24-600.1712-48-01+MM 1712 600 1340 W 1000 W 4 130 Kč
PARIS-N (RAL 9016)
 Typ Výška Šířka
Tep.
výkon
75/65°C
Topná
tyč
Cena
NS-04-500.0944-48-01 944 500 638 W 500 W 2 107 Kč
NS-04-600.0944-48-01 944 600 762 W 500 W 2 190 Kč
NS-04-500.1232-48-01 1232 500 806 W 600 W 2 529 Kč
NS-04-600.1232-48-01 1232 600 972 W 700 W 2 638 Kč
NS-04-500.1712-48-01 1712 500 1119 W 800 W 3 367 Kč
NS-04-600.1712-48-01 1712 600 1340 W 1000 W 3 534 Kč
  Technický ceník
Ceny jsou uvedeny bez DPH
7
PARIS-N/MM

Ocelová trubka: 60 x 10,4 x 4 mm (plochoovál)
Připojení: na ústřední teplovodní systém nebo na elektrické či
kombinované vytápění
TROPIC-N (RAL 9016)
Typ
Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tep.
výkon
75/65°C
Topná
tyč
Cena
NT-05-500.0930-70-01 930 500 585 W 400 W 3 096 Kč
NT-05-600.0930-70-01 930 600 676 W 500 W 3 410 Kč
NT-05-500.1350-70-01 1350 500 840 W 600 W 3 957 Kč
NT-05-600.1350-70-01 1350 600 965 W 700 W 4 283 Kč
NT 05-500.1700-70-01 1700 500 1056 W 800 W 4 637 Kč
NT-05-600.1700-70-01 1700 600 1198 W 900 W 5 048 Kč
TROPIC-N/MM(RAL 9016)
Typ
Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tep.
výkon
75/65°C
Topná
tyč
Cena
NT-05-500.0930-70-01+MM 930 500 585 W 400 W 3 356 Kč
NT-05-600.0930-70-01+MM 930 600 676 W 500 W 3 670 Kč
NT-05-500.1350-70-01+MM 1350 500 840 W 600 W 4 217 Kč
NT-05-600.1350-70-01+MM 1350 600 965 W 700 W 4 543 Kč
NT-05-500.1700-70-01+MM 1700 500 1056 W 800 W 4 897 Kč
NT-05-600.1700-70-01+MM 1700 600 1198 W 900 W 5 308 Kč
  Technický ceník
  Ceny jsou uvedeny bez DPH
8

Cena
NN-01-350.0895-35-01 895 350 540 W 400 W 3 501 Kč
NN-01-350.1280-35-01 1280 350 757 W 500 W 4 010 Kč
QUADRO DUO-N/MM (RAL 9016)
Typ
Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tep.
výkon
75/65°C
Topná
tyč
Cena
NC-D8-500.0740-40-01+MM 740 500 382 W 300 W 2 861 Kč
NC-D8-600.0740-40-01+MM 740 600 437 W 400 W 2 966 Kč
NC-D8-500.1140-40-01+MM 1140 500 634 W 500 W 3 434 Kč
NC-D8-600.1140-40-01+MM 1140 600 733 W 600 W 3 560 Kč
NC-D8-500.1700-40-01+MM 1700 500 951 W 800 W 4 255 Kč
NC-D8-600.1700-40-01+MM 1700 600 1096 W 900 W 4 440 Kč
  Technický ceník
Ceny jsou uvedeny bez DPH
9
APOLON-N

či kombinované vytápění.
APOLON-N (RAL 9016)
Typové označení
výška
H
(mm)
šířka
L
(mm)
Tepl.
Výkon
(W)
Topná
tyč
Cena
NP-D3-500.0800-36-01 800 500 663 W 2X400 6 102 Kč
NP-D3-600.0800-36-01 800 600 770 W 2X400 6 253 Kč
NP-D3-500.1268-36-01 1268 500 984 W 2X600 7 084 Kč
NP-D3-600.1268-36-01 1268 600 1170 W 2X600 7 271 Kč
NP-D3-500.1808-36-01 1808 500 1418 W 2X800 8 837 Kč
NP-D3-600.1808-36-01 1808 600 1681 W 2X800 9 108 Kč
LYRA-N (nerez)
Typ
Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tep.
výkon
75/65°C
Topná
tyč
Cena
NL-02-500.0780-60-77 780 500 262 W 200 W 6 347 Kč
NL-02-600.0780-60-77 780 600 300 W 200 W 6 662 Kč
NL-02-500.1140-60-77 1140 500 376 W 200 W 8 180 Kč
NL-02-600.1140-60-77 1140 600 435 W 300 W 8 659 Kč
NL-02-500.1680-60-77 1680 500 553 W 400 W 9 537 Kč
NL-02-600.1680-60-77 1680 600 654 W 400 W 10 190 Kč
LYRA-N (chrom)
Typ
Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tep.
výkon
75/65°C
Topná
tyč
Cena
NL-02-500.0780-60-07 780 500 228 W 200 W 4 224 Kč
 NL-02-600.0780-60-07 780 600 292 W 200 W 4 671 Kč
NL-02-500.1140-60-07 1140 500 325 W 300 W 5 493 Kč
NL-02-600.1140-60-07 1140 600 486 W 400 W 5 906 Kč
NL-02-500.1680-60-07 1680 500 474 W 400 W 7 060 Kč
NL-02-600.1680-60-07 1680 600 607 W 500 W 7 881 Kč
  Technický ceník
  Ceny jsou uvedeny bez DPH
10
JEKL 30x10

Připojení:
na ústřední teplovodní systém nebo na elektrické či
kombinované vytápění.
Capri (RAL 9016)
Typ
Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tep.
výkon
75/65°C
Topná
tyč
Cena
NC-08-500.0708-52-01 708 500 302 W 200 W 2 718 Kč
NC-08-500.1072-52-01 1072 500 453 W 400 W 2 957 Kč
NC-08-500.1436-52-01 1436 500 605 W 500 W 3 402 Kč
NC-08-500.1748-52-01 1748 500 733 W 600 W 3 709 Kč
NC-08-600.0708-52-01 708 600 350 W 300 W 2 809 Kč
NC-08-600.1072-52-01 1072 600 527 W 400 W 3 048 Kč
NC-08-600.1436-52-01 1436 600 704 W 600 W 3 493 Kč
NC-08-600.1748-52-01 1748 600 852 W 800 W 3 801 Kč
Capri MM (RAL 9016)
Typ
Výška
(mm)

NC-08-600.1072-52-01+MM 1072 600 527 W 400 W 3 384 Kč
NC-08-600.1436-52-01+MM 1436 600 704 W 600 W 3 829 Kč
NC-08-600.1748-52-01+MM 1748 600 852 W 800 W 4 136 Kč
Drako (RAL 9016)
Typ
Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tep.
výkon
75/65°C
Topná
tyč
Cena
NE-08-542-0708-52-01 708 542 360 W 300 W 2 838 Kč
NE-08-542-1072-52-01 1072 542 541 W 500 W 3 199 Kč
NE-08-542-1436-52-01 1436 542 723 W 600 W 3 738 Kč
NE-08-542-1800-52-01 1748 542 904 W 800 W 4 438 Kč
Drako MM (RAL 9016)
Typ
Výška
(mm)

na ústřední teplovodní systém nebo na elektrické či kombinované vytápění.
 Nerez
Typové označení název
výška
H
(mm)
šířka
L
(mm)
Tep.
výkon
75/65°C
Topná
tyč
Cena
PH-89-500.1000 Phoenix 1000 500 342 W 300 W 16 050 Kč
PH-89-500.1220 Phoenix 1220 500 410 W 300 W 19 361 Kč
PH-89-500.1440 Phoenix 1440 500 478 W 400 W 22 672 Kč
PH-89-500.1660 Phoenix 1660 500 547 W 500 W 25 983 Kč
PH-89-500.1880 Phoenix 1880 500 615 W 600 W 29 304 Kč
PE-89-390.1800 Pegas 1800 390 579  W 500 W 22 198 Kč
LU-89-370.1800 Lupus 1800 370 763 W 600 W 22 507 Kč
 Centaur (RAL 9016)
Typové označení název

Ocelový profil: 70 x 11 mm
Ocelová trubka: Ø 25 mm
Připojení: na ústřední teplovodní systém
                  HORIZONTÁLNÍ montáž
                       VERTIKÁLNÍ montáž
Algarve-N (RAL 9016)
Typové označení výška H
(mm)
šířka L
(mm)
Tep. výkon
75/65°C
Hmotnost
kg
cena
NT-05-600.0298-76-01 289 600 205 W 5,1 2 644 Kč
NT-05-900.0298-76-01 289 900 307 W 7,3 2 907 Kč
NT-05-1200.0298-76-01 289 1200 409 W 9,4 3 175 Kč
NT-05-1500.0298-76-01 289 1500 512 W 11,7 3 504 Kč
NT-05-1800.0298-76-01 289 1800 614 W 14,0 3 803 Kč
NT-05-600.0450-76-01 450 600 304 W 7,5 3 308 Kč
NT-05-900.0450-76-01 450 900 455 W 10,5 3 647 Kč
NT-05-1200.0450-76-01 450 1200 607 W 14,0 3 986 Kč
NT-05-1500.0450-76-01 450 1500 758 W 17,5 4 419 Kč
NT-05-1800.0450-76-01 450 1800 910 W 20,8 4 804 Kč
NT-05-600.0602-76-01 602 600 402 W 9,8 3 974 Kč
NT-05-900.0602-76-01 602 900 602 W 14,2 4 398 Kč
NT-05-1200.0602-76-01 602 1200 803 W 18,5 4 822 Kč
NT-05-1500.0602-76-01 602 1500 1004 W 23,1 5 357 Kč
NT-05-1800.0602-76-01 602 1800 1205 W 27,7 5 839 Kč
  Technický ceník
Ceny jsou uvedeny bez DPH
13
ELEKTRICKÉ TOPNÉ TĚLESO